证券代码：603082       证券简称：北自科技        公告编号：2024-024

北自所（北京）科技发展股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 合同类型及金额：

合同类型：日常经营性合同

合同总金额：人民币 12,500.00 万元

 合同生效条件：买方和卖方的法定代表人（单位负责人）或其授权代表

在合同协议书上签字并加盖单位章后，合同生效。

 对上市公司当期业绩的影响：若本合同顺利履行，对北自所（北京）科

技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）本年度及未来业绩将产生

一定积极影响，且不影响公司经营的独立性。

 特别风险提示：

1、合同条款中已对合同金额、生效条件、支付方式、违约责任等内容做出

了明确约定，合同双方均具有履约能力，但在未来合同履行过程中如果遇到外部

宏观环境重大变化、国家有关政策变化、原材料价格大幅波动以及其他不可预见

或不可抗力等因素，有可能会导致合同无法如期或全部履行。敬请广大投资者注

意投资风险。

2、相关项目利润的贡献尚无法准确预计，相关财务数据的确认请以公司经

审计财务报告为准。

综上，敬请广大投资者注意投资风险。

一、审议程序情况

本合同为公司日常经营合同，根据其金额，无需公司董事会、股东大会审议

通过。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

北自所（北京）科技发展股份有限公司近日与神威药业集团有限公司（以下

简称“甲方”）签订了《神威药业集团有限公司现代仓储物流项目物流设备采购

安装及集成合同》，合同总价为人民币 12,500.00万元。

（二）合同对方当事人情况

公司名称：神威药业集团有限公司

企业类型：有限责任公司（外国法人独资）

住所：河北省石家庄市栾城区石栾大街 168号

法定代表人：姜国志

注册资本：13600 万美元

主营业务：中成药生产。中成药、化学药制剂、原料药、保健食品、食品的

研发、生产和销售；{药品具体经营范围按照药品生产许可证核定的项目：“片

剂，硬胶囊剂，小容量注射剂，软胶囊剂，丸剂（浓缩丸），滴丸，合剂，口服

溶液剂，中药配方颗粒，原料药，颗粒剂（含头孢菌素类）”范围经营；及食品

生产许可证核定的项目：“饮料，保健食品”。}中药材种植、收购、加工、销

售；中药饮片生产、销售；植物提取物、中药提取物研发、生产、销售；日用消

毒用品的技术研发、生产、销售；化妆品的技术研发、生产、销售；自营和代理

各类商品和技术的进出口业务（国家禁止和限制经营的除外，涉及配额许可证管

理的商品，按国家有关规定办理）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

主要股东：神威远大国际有限公司持有 100%股权

神威药业集团有限公司资信良好，具备较强的履约能力，履约风险可控。

合同对方与本公司及控股子公司之间不存在关联关系。

三、合同主要条款

合同主体：

甲方：神威药业集团有限公司

乙方：北自所（北京）科技发展股份有限公司

1、合同总价款：人民币 12,500.00万元

人民币（大写）：壹亿贰仟伍佰万元整

2、付款方式：电汇或承兑，按预付款-发货款-验收款-质保金的方式分期付

款。

3、交货地点：河北省石家庄市。

4、质量保证期限：质保期为两年，自竣工验收合格之日起计算。

5、违约责任：乙方延期交货、所供设备质量及性能不达标、未能响应买方

维护要求或违反其他本合同约定的情形，乙方应按合同约定承担相应违约责任；

6、合同生效：双方签字盖章后生效。

7、争议解决：协商解决，如协商不成的，向合同签订地人民法院起诉解决。

四、说明合同履行对上市公司的影响

1、本合同总金额为人民币 12,500.00万元，若合同顺利履行，将对公司的

经营业绩产生积极影响，提升公司持续盈利能力及综合竞争力，可以进一步巩固

公司在智能物流仓储领域的市场地位与影响力。

2、合同对方与公司不存在关联关系，本次合同的履行对公司业务、经营的

独立性不会产生影响，公司不会因此对其形成业务依赖。

五、合同履行的风险分析

1、合同条款中已对合同金额、生效条件、支付方式、违约责任等内容做出

了明确约定，合同双方均具有履约能力，但在未来合同履行过程中如果遇到外部

宏观环境重大变化、国家有关政策变化、原材料价格大幅波动以及其他不可预见

或不可抗力等因素，有可能会导致合同无法如期或全部履行。

2、相关项目利润的贡献尚无法准确预计，相关财务数据的确认请以公司经

审计财务报告为准。

综上，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北自所（北京）科技发展股份有限公司董事会

2024年 5月 30日